資料パンフレット 送付申請書

大原簿記学校人材開発センター 御中

ＦＡＸ：03-3292-6261 ＴＥＬ：03-3292-6262

下記のとおり、パンフレットおよびレミットカードの送付を申請いたします。

平成    年    月    日

事務所・会社名 サンライフ・クリエイション株式会社

フリガナ 送付希望者お名前

フリガナ 送付先ご住所
〒       －

都道
府県

ご連絡先（ＴＥＬ）

■希望パンフレット（ご希望のパンフレットの番号を○で囲み、講座名をご記入ください）

① 講座一覧表 のパンフレット（受講料の記載はありません）

② 各 講 座 のパンフレット

 講座名：

 講座名：

通

信

 講座名：

① 講座一覧表 のパンフレット（受講料の記載はありません）

② 各 講 座 のパンフレット

 講座名：  受講希望都道府県名：

 講座名：  受講希望都道府県名：

通

学

 講座名：  受講希望都道府県名：

※ 通学講座は、講座によって開講していない校があります。
※ 通学講座のパンフレットは、受講する都道府県が含まれる地域ごとのパンフレットに
なりますので、受講希望都道府県名は必ずご記入ください。

必ず本書で申請してパンフレットをお取り寄せいただいた後で、

受講の申し込みを行ってください。